
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731737

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Velký Borek, Mělnická Vrutice (okres Mělník)

Nemovitost nabízí

Aktivreality
28. října 919
277 11 Neratovice
 

Stavební pozemek, Mělnická Vrutice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01200 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velký Borek, Mělnická Vrutice (okres Mělník)

Stavební pozemek, Mělnická Vrutice

Prodej pozemku kompletně připraveného pro stavbu domu, a to
včetně inženýrských sítí. Nachází se v Mělnické Vrutici nedaleko
města Mělník. Zajímavým bonusem je vydané stavební povolení na
moderní bungalov o dispozici 4+kk, které je pro nové majitele v
ceně včetně kompletního projektu. Více o celé nabídce najdete na
webu - viz foto a video. Pozemek o ploše 817 m2 je mírně svažitý,
a až na zkosený roh má téměř obdélníkový tvar. Parcela je součástí
nově vzniklé lokality v okrajové části obce, kde je mimo jiné
vydlážděná obecní komunikace, a mnoho sousedů zde již v nových
domech bydlí. Na pozemek jsou dovedeny inženýrské sítě: voda,
elektřina a kanalizace. V místě začíná stezka pro pěší a cyklisty,
propojující Vrutici a Velký Borek, kde je dostatečná občanská
vybavenost včetně samoobsluhy. Chcete-li tak například skočit na
kolo a zajet pro nákup, nemusíte vůbec vyjet na hlavní silnici. Více
o nabídce včetně popisu lokality najdete na webu ? viz foto a video.

CENA: (za nemovitost) 3 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Telekomunikace Internet

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plocha parcely (m2) 817

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731737

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Velký Borek, Mělnická Vrutice (okres Mělník)

Charakter okolní zástavby obytná

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Realitní makléř

Viktor Janovský
Mobil: +420 607 588 961
viktor.janovsky@aktivreality.cz

2 / 2


